

Autorização de Fornecimento

Emissão : 15/09/2025 08:01:08

Página : 1

Versão : 6.49.056 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Insc.(C.G.C.) 04.596.502/0001-88
Endereço de cobrança: RUA MATEUS GROU, 412

Município: SAO PAULO
 SP - 05415-040
Bairro: PINHEIROS

Fornecedor	COM EMP ALIM O SICILIANO LTDA	Telefone	19 3892-9950	Contato	PRISCILA/ RODRIGO
Insc.(C.G.C.)	02.992.622/0001-79	Fax		Município	SERRA NEGRA
Endereço	RUA ANGELO MARCHI, 617	Bairro	DOS CUNHAS		SP - 13930-000
Raz. Social	CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Filial	9003 CD CUCINARE	Telefone	
Insc.(C.G.C.)	04.596.502/0033-65	Bairro	JARDIM SANTA CECILIA	Município	BARUERI
Endereço	RUA JUSSARA, 1635	Ins. Estadual	206547323116		SP - 06465070
Cobrança	RUA MATEUS GROU, 412	Bairro	PINHEIROS	Município	SAO PAULO
					SP - 05415-040

Autorização de Fornecimento 0001007769 / 9999

Produto	Parc	Entrega	Qtde.	Un	Marca/ 2ª Marca	Preço Un.	Total
9.04.01.001.00 AMENDOIM COM PELE - PT 01KG	01	20/09/2025	100,00	PT	GENERICA /	12,97000	1.297,
9.04.01.109.00 CANJICA BRANCA - PT 01KG	01	20/09/2025	50,000	PT	GENERICA /	9,02000	451,00
9.04.01.119.00 CANJIQUINHA - PT 01KG	01	20/09/2025	50,000	PT	GENERICA /	2,79000	139,50
9.04.01.138.00 COCO RALADO - PT 0,500KG	01	20/09/2025	60,000	PT	GENERICA /	18,30000	1.098,
9.04.01.169.00 FEIJAO BRANCO - PT 01KG	01	20/09/2025	100,00	PT	GENERICA /	15,67000	1.567,
9.04.01.189.00 FEIJAO FRADINHO - PT 01KG	01	20/09/2025	30,000	PT	GENERICA /	8,31000	249,30
9.04.01.239.00 MILHO PIPOCA - PT 01KG	01	20/09/2025	60,000	PT	GENERICA /	4,95000	297,00
9.04.01.279.00 SAGU - PT 01KG	01	20/09/2025	30,000	PT	GENERICA /	9,98000	299,40
9.04.02.007.00 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG	01	20/09/2025	5.000,	PT	GENERICA /	5,02000	25.100
9.04.02.020.00 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	01	20/09/2025	2.500,	PT	GENERICA /	5,08000	12.700
9.04.02.060.00 FUBA - PT 01KG	01	20/09/2025	3.000,	PT	GENERICA /	2,79000	8.370,
9.04.02.182.00 POLVILHO DOCE - PT 0,500 KG	01	20/09/2025	24,000	PT	GENERICA /	2,52000	60,48
9.05.01.055.00 CANELA EM CASCA - PT 0,200KG	01	20/09/2025	36,000	PT	GENERICA /	16,75000	603,00
9.05.01.060.00 CANELA EM PO - PT 01KG	01	20/09/2025	30,000	PT	GENERICA /	15,19000	455,70
9.05.01.111.00 CURRY EM PO - PT 0,500KG	01	20/09/2025	36,000	PT	GENERICA /	6,18000	222,48
9.05.01.305.00 GERGELIM INDIANO BRANCO - PT 01KG	01	20/09/2025	50,000	PT	GENERICA /	28,84000	1.442,
9.05.01.306.00 GERGELIM INDIANO PRETO - PT 01KG	01	20/09/2025	30,000	PT	GENERICA /	32,91000	987,30
9.05.01.307.00 LINHACA DOURADA - PT 01KG	01	20/09/2025	150,00	PT	GENERICA /	11,51000	1.726,
9.05.01.308.00 LINHACA MARROM - PT 01KG	01	20/09/2025	30,000	PT	GENERICA /	12,71000	381,30

Autorização de Fornecimento

9.08.03.360.00 UVA PASSA PRETA - PT 01KG 01 20/09/2025 30,000 PT GENERICA / 20,19000 605,70

Pela Forma de Pagamento		42 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE		Frete	CIF
Prazo(Dias)	Percentual				
42	100,00 %				
			Total de IPI	0,00	
			Total de PIS	133,04	
			Total de ICMS-ST	0,00	
			Total de COFINS	612,80	
			Total de ICMS	1.938,91	
Total de Encargos		0,00	Total dos Produtos	58.052,66	
Total de Descontos		0,00	Total da AF	58.052,66	

Comprador	GEOVANI BARBOSA	Gerente	COMPRADOR PADRAO	Fornecedor
-----------	-----------------	---------	------------------	------------